

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sapia ApS

Brudelysvej 23, 1., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 66 42 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Jonas Schneekloth Büttcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sapia ApS
Brudelysvej 23, 1.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 66 42 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Schneekloth Büttcher

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i Sapere K/S..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-6.000	0
Andre finansielle indtægter	36.912	13.193
Øvrige finansielle omkostninger	0	-346
Resultat før skat	30.912	12.847
Skat af årets resultat	-7.321	-2.826
Årets resultat	23.591	10.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	33.612	0
Overføres til overført resultat	0	10.021
Disponeret fra overført resultat	-10.021	0
Disponeret i alt	23.591	10.021

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.220	13.193
Tilgodehavender i alt	<u>26.220</u>	<u>13.193</u>
Likvide beholdninger	<u>63.539</u>	<u>39.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.759</u>	<u>52.847</u>
Aktiver i alt	<u>89.759</u>	<u>52.847</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	10.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.612	0
Egenkapital i alt	<u>73.612</u>	<u>50.021</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.147	2.826
Anden gæld	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.147</u>	<u>2.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.147</u>	<u>2.826</u>
Passiver i alt	<u>89.759</u>	<u>52.847</u>

1 Eventualposter

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for den samlede gældsforpligtelser i Sapere K/S.		
Kommanditselskabet havde pr. 31. december 2023 bogført aktiver for t.kr. 7.284 og en samlet gæld på t.kr. 4.805.		